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$  1.100 Parque Pontal
4d 3st 3sl arm. ar/c area
gourmet piscina nova
Bolsa 99172-4119

877352

$  550 Pq União 3d 1st
2sl escr. arm. pisc. chur
Bolsa 99172-4119

877196

$ 1.340 px Pol.Fed. 3st
pisc 4gar 99735-9000

300418

$ 150MIL
2 dorms, sala, cozinha,
wc, gar. Vl Alto Paraiso
R. Antônio Pereira q.6
F. 99715-7339

876174

$ 250 nova 2D pronta
p/ Morar 99735-9000

300467

$ 510 T.Branca 3D1ste
420m²quintal 997359000

300492

$1,5 Tambore 3sts sl
coz churr pisc 2gar
220m² Bolsa 99118-7637

874349

$1,6 Villaggio II 4 suites
sl coz churr pisc 2gar
Bolsa 99118-7637

878292

$2,0 Lago Sul 3 suites
3salas coz churr pisc
3gar Bolsa 99118-7637

876460

$2,2 Alphaville 3 suites
a/e sl coz a/e churr pisc
2 gar Bolsa 99118-7637

874017

$2,6 Cyrela 3 suites 3 sl
coz churr pisc 3 gar
350m²  cons t  Bo l sa
99118-7637

875588

$25 Villa Dumont 4
sui tes  a /e  3  s l  p isc
c h u r r  3  g a r  B o l s a
99118-7637

878293

$350 Beija Flor 3dor sl
coz 2wc ed churr 2 gar
Bolsa 99118-7637

878298

$390 Independencia
3dor 1st 3sl coz churr
4gar Bolsa 99118-7637

878290

$440mil 3dor sendo 2st
(arm.c/ar cond)churr,
gar coberta) terr 11x22
A/ C 180m². Vl Souto.
99715- 7339/creci 12401

300413

$5,5 Estoril V 4 suites 4
salas 4 gar 700 m² de
const 900 m² de terr
Bolsa 99118-7637

866514

$980 Ranieri Blue 3dor
2st 3sl coz churr pisc
2gar Bolsa 99118-7637

878297

Alphaville – Proj Arq
Renomado, Stilo Loft,
Lazer Comp - 97723030 –
33217000 Moraes

878254

Alto padrão Estoril
III 3dor demais depend.
nova. 99646-8266

300466

A l t o s  d a  c i d a d e  -
3 dormitórios,  sala,
cozinha, garagem, -
$400 mil F-99103-0944

300484

B.Vista 10x30,1° Maio
$150 mil, 99712-0038

300424

Beija Flor 2 dorm $ 270
mil, c/ edícula 165mts
const .  Si lvana (14)
999700-1852

878220

Bela Vista – R Padre
Nobrega. 3 Dorm S/ 1
Suíte, Lazer E Ae Compl.
33217000 – 997723030
Moraes

878264

C. PRIMAVERA
980.000,00 - Estudo 
permuta com apto até 500
mil. (14) 98154-1258 /
(14) 99634-3363

878217

Casa 3d, Jd. Marabá.
F: 14 99163-4817.

300217

Casa no Pq Das Nações –
4 Wcs, Sala, Cozinha
Planej, Edícula, Gourmet,
4 Vagas R$ 450 Mil
99650-3499- 97723030 –
33217000 Moraes

878274

Casa Reformada J.Brasil -
3 Suítes , Sala Ampla,
Edícula C/Wc , Gourmet,
Vaga P/2 Carros . Resid
/Comer R$ 650 Mil
99650-3499 - 97723030 –
33217000 Moraes

878269

Chac Jardim Imperial
Prox Lago Sul – Casa C/ 3
Dorm – 2.513m² Terr E
812m² Ac R$ 720 Mil
97723030 – 33217000
Moraes

878250

Chác Odete Terrea, 4
Dorm, Lazer Compl,
R $ 1 . 3 0 0 . 0 0 0 , 0 0  -
99772-6369 - 97723030 –
33217000 Moraes

878261

COND. ODETE
$  1 . 2 0 0 . 0 0 0 , 0 0  - 
oportunidade - casa nova
térrea - 4 dormit. 3 stes,
ampla sala, escritório,
espaço gourmet, piscina,
quintal. - (14) 99186-1414

878238

Cond. Spazio Verde
Mobiliada C/ 5 Suítes,
Duplo Living, Homem
Living. 33217000 –
997723030 Moraes

878248

DUQUE
$900mil reformado
c/4vagas amplo salão,
prox as nações, bancos
F 997157339/creci 12401

877880

ELLEN LOBO
Lago Sul impecável
aceita permuta Riviera
F.99802-5046

300479

ELLEN LOBO
Mega ChanceTamboré 
térrea$1.240 99802-5046

300476

ELLEN LOBO
Panorama 4d/ 2sts/ 
3gar $590mil aceita
permuta 99802-5046

300478

ELLEN LOBO
Universitária térrea 
3 v a g a s  i m p e c á v e l ,
r e p a g i n a d a ,  a c e i t a
permuta - 99802-5046

300477

Imóvel Comercial e
Residência na Avenida
do Hipódromo próx.
Panelão $ 1.050.000,00
F. 98129-8973

300398

Jardins Do Sul – Sobrado,
4 Dorm S/ 2 Suítes R$960
Mil -  99772-6369 -
97723030 – 33217000
Moraes

878259

Jd Ferraz – Casa Nova C/
3 Dorm R$300 Mil
98806-5545 - 97723030 –
33217000 Moraes

878266

Jd Jussara Terrea C/ 03
Dorm S/1 Suíte, Lazer
Compl,  R$ 595 Mil
99772-6369 - 97723030 –
33217000 Moraes

878265

Jd. América - 2 dorm,
sala, cozinha, banheiro,
e d í c u l a ,  $ 2 3 0  m i l .
F: 99103-0944

300486

Jd. Solange - $ 495.000,00
Oportunidade - Casa
térrea, 3 dormit. 1 suíte,
quintal grande. excel.
localização. 99186-1414

878242

Lago Sul – Sobrado, 3
Suítes C/ Lazer Compl
R $ 1 . 9 0 0 . 0 0 0 , 0 0
99772-6369 / 9772-3030 /
3321-7000 Moraes

878258

Lago Sul Sobrado – Prox
Ao Lago, 450m² Ac, 3
Suítes, R$2.300.000,00
97723030 – 33217000
Moraes

878249

LAGO SUL
$  1 . 5 0 0 . 0 0 0 , 0 0  - 
Oportunidade - Casa
térrea, 3 dormit, 1 suíte,
espaço gourmet, excel.
localização - 99186-1414

878240

LAGO SUL
$  1 . 9 0 0 . 0 0 0 , 0 0  - 
oportunidade - Sobrado, 3
suítes, home, escritório,
ampla  sa la ,  e spaço
gourmet, piscina com raia,
excel localização,. (14)
99186-1414

878241

Linda Casa de Esquina no
J.Brasil C/3dorm S/ 1
Suíte, 2 Salas, Ae, Edícula
c/ wc,Vaga P/3carros.
Perto Duque E Tauste
99650-3499 - 97723030 –
33217000 Moraes

878270

Linda Casa no J.Terra
Branca Acab diferenciado,
200m² De Ac, 3dorm, 2
Salas, Quintal C/Paisag e
P i s c  9 9 6 5 0 - 3 4 9 9  -
97723030 – 33217000
Moraes

878275

MORADA DO SOL
$950.000,00 oportunidade
casa térrea nova - 3 suítes,
escritório, ampla sala,
cozinha gourmet, quintal.
E x c e l .  l o c a l i z a ç ã o
(14) 99186-1414

878239

Oportunidade J.Terra
Branca - Lindo Sobrado
C/3 Suítes, Sala 2amb,
Gourmet, 3 Vagas, R$450
M i l  9 9 6 5 0 - 3 4 9 9 -
97723030 – 33217000
Moraes

878273

OPORTUNIDADE
Casa nova - Jd. Ferraz - 
300 mil - 3 dorm, 2 vagas,
139m² (14) 98154-1258 /
(14) 99634-3363

878216

Ótima Casa J.Brasil, Exc.
Local. 3 Dorm, Ae, 2salas,
Jd Inverno, Edicula
c/ Wc, Vaga p/ 2 carros
996503499 - 97723030 –
33217000 Moraes

878271

Ótima Casa No Jd.
América Reform - Resid
Ou Comerc, 3 Salas, 3
Dorm, 1 Quadra Da
Getúlio R$ 560 Mil
99650-3499 - 97723030 –
33217000 Moraes

878276

Parque União, 2d/laje/
R$140 mil 99712-0038

300423

PLANTÃO
V.  U n i v e r s i t á r i a , 
comercial/residencial,
Plantão 08 e 09/07.
R.Jose Fco Marques10-37.
C o d  C A 2 9 4 3 ,
aeroimoveis.com.br fones
38793600 e 998210899

878219

Res. no Jd. Godoy, R.
Napoleão Biaconcini,
1-09. $160 mil, tratar c/
Nazaré: 99736-8411

300489

Samambaia – 4 Suítes,
Salas, Lazer Compl –
1000m² Terr E 600m² Ac -
97723030 – 33217000
Moraes

878253

S a m a m b a i a  -  R $
1.200.000,00 – 3 Suítes,
Lazer Compl 97723030 –
33217000 Moraes

878252

Samambaia 4 Dorm, 4
Sa l a s  R$1 .300 .000
98806-5545 - 97723030 –
33217000 Moraes

878256

Samambaia 4 Dorm,
4 Salas R$1.300.000
98806-5545 - 97723030 –
33217000 Moraes

878263

Samambaia Sobrado –
2 Dorm, Lazer Compl
R $ 1 . 2 0 0 . 0 0 0 , 0 0
99772-6369 - 97723030 –
33217000 Moraes

878260

Shangrila 4 suítes, 3 salas,
Lazer – R$ 3.300.000,00
Troca Por Casa, Terreno,
etc. 97723030 – 33217000
Moraes

878255

Sobrado C/3 Suítes
J.Brasil, Perto da Nações,
Ae E Climatizado. 200 M²
Ac. R$ 600 Mil Est.
Permuta Menor Valor.
99650-3499 - 97723030 –
33217000 Moraes

878272

Tamboré 3 Suítes, Lazer
Compl ,  Esc r i t ,  Ae ,
Climatizada. 99772-6369
97723030 – 33217000
Moraes

878262

Terra Branca C/ Edicula,
3dorm S/ 1 Suíte 3 Vagas
R$500 Mil 98806-5545 -
97723030 – 33217000
Moraes

878267

TIVOLI 2
$  1 . 9 5 0 . 0 0 0 , 0 0  - 
oportunidade - Alto
padrão, Casa térrea, 4
suítes, home grande,
ampla  sa la ,  e spaço
gourmet equipado, jardim
grande, piscina. 2 lotes -
720 m2, - 99186-1414

878246

Vila Cardia, 3 dorm,
sala, copa, coz, 2 wc e
garagem. A meia qd. da
Av. Rodrigues Alves.
$320mil. 99108-8005

299509

Vila Universitária - Casa
Térrea Resid/Comer, 3
D o r m  R $ 6 5 0  M i l
98806-5545 - 97723030 –
33217000 Moraes

878268

Villaggio 3, 3 Domr S/ 1
Suíte, Lazer Comp R$
1.100.000,00 99772-6369
- 97723030 – 33217000
Moraes

878257

VILLAGGIO II
$  1 . 7 9 0 . 0 0 0 , 0 0  - 
oportunidade - casa nova
t é r r e a  -  3  s u í t e s ,
escritório,ampla sala,
espaço gourmet, piscina,
excel. localização. (14)
99186-1414

878237

Compro Casa Alto Paraiso
R$350 Mil Pgto A Vista,
98806-5545 - 97723030 –
33217000 Moraes

878286

Compro Casa Condominio
Fechado Até $1.200.000
98806-5545 - 97723030 –
33217000 Moraes

878287

Compro Casa Lago Sul
Até R$2.300.000,00 Pagt
A  Vi s t a  –  D a n i e l
97723030 – 33217000

878251

Compro Casa Mary Dota
/Nobuji Até R$200 Mil -
98806-5545 - 97723030 –
33217000 Moraes

878288

Compro Chac em Bauru
A t é  R $ 5 5 0  M i l  -
98806-5545 - 97723030 –
33217000 Moraes

878289

$  250 Castelbello 2d 2sl
c/armario 1vg lindo
Bolsa 99172-4119

872027

$  440 Nova Nação
America 3d 1st 2sl 2vg
Bolsa 991172-4119

876646

$  450 Ed.Premiatto 2st
2sl compl.arm. ar cond.
2vg andar alto/nações
Bolsa 99172-4119

875587

$ 560 Ediicio Byblos
3d 1st 2sl escr.c/arm.
Bolsa 99172-4119

878299

$ 1 , 2  P o r t o  F i n o
3suites a/e 3sl coz a/e
ar  cond 3gar  Bolsa
99118-7637

878295

$1,6 Predio com 12
Aptos de 1 dor Rua
Irma Arminda prox a
USC Bolsa 99118-7637

878296

$1,9 Predio com 12
Aptos de 1 dor 12gar
prox ao Camelias Bolsa
99118-7637

878294

$100mil Ac troca 2 qtos
vazio ótimo 99692-6623

300406

$220 Buzios 2dor a/e sl
coz  wc  1ga r  Bo l sa
99118-7637

876269

$220 Camelias 3dor a/e
1st sl coz 1gar Bolsa
99118-7637

877482

$240 mil - Ed. Ivone,
compl. armár., 2 dorm,
despensa, 2 gar., lazer
completo. 98138-2763

300319

$245 Torremolinos 2dor
sl coz wc 1gar Bolsa
99118-7637

875167

$550 Jd America 3dor
1st sl coz churr pisc
2gar Bolsa 99118-7637

875589

$750 Marau 3suites sl
coz  wc  2ga r  Bo l sa
99118-7637

868729

$770 px Get. 3d AE sac.
Gourmet 3G 99735-9000

300462

Apto Elara, $635mil,
17º andar, s/ armários.
Fone: (14) 98132-9495

300315

Apto Nova Nação, 2d,
1ste, 1 vg gar, direto c/
propr. F. 99832-5962

300322

Apto Térreo 2 dorm
V. Cardia 99753-5566

300471

BARCELONA
Cid. Universitária - 
oportunidade - $450.00,00
Giardino (espaço jardim
privativo) 3 dormit. 1
suíte, ampla sala e cozinha
com copa. 99186-1414

878245

C a m é l i a s  -  0 2
dormitórios - $ 175 mil
F-99103-0944

300487

Cond Casa Blanca, 1
Dorm, Vila Univers
R$150 Mil 98806-5545 -
97723030 – 33217000
Moraes

878283

Condomínio Verde
Sul  -  Mobi l i ado   -
F:(14) 99103-0944

300485

Ed Laguardia – 11º andar,
2 Dorm, 2 Autos R$
1.780.000,00 97723030 –
33217000 Moraes

878278

FONTAINEBLEAU
$  8 5 0 . 0 0 0 , 0 0  - 
oportunidade - Vista para
a Praça - 4 dormit. 3
su í t e s ,  ampla  sa l a ,
varanda, lazer completo.
(14) 99186-1414

878244

MRV Bellagio Giardino –
Ae, 2 Dorm R$250 Mil.
99772-6369 - 97723030 –
33217000 Moraes

878280

OPORTUNIDADE
Jardim Brasil - 130 mil - 
Apto 1 dormit, 1 vaga.
98154-1258 / 99634-3363

878214

OPORTUNIDADE
Porto Real - 389 mil - 
Apto 3 dorm, 1 ste, 96m²
2 vg, depós., lazer compl.
98154-1258 / 99634-3363

878213

PORTINARI
$  5 3 0 . 0 0 0 , 0 0  - 
Oportunidade - 128 m2, 3
dormit. 1 suíte, ampla sala
e cozinha, varanda, lazer
completo. 99186-1414

878243

Prédio C/ 19 Aptos C/ 2
Dorm, 19 Vagas Cobertas
E Portão Eletro, 1100m²
Terr, 1800m² Ac R$4,5
Milhões 97723030 –
33217000 Moraes

878277

SUPORTE-ADM
Retângulo


